Российская Федерация

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гляденская средняя общеобразовательная школа»

Благовещенского района Алтайского края

ПРИКАЗ  № 1/27

01.09.2023  г.                                                                                                             с. Глядень

 «Об организации работы ШСК на 2023-2024 учебный год»

С целью эффективного функционирования Школьного спортивного клуба МБОУ

ГСОШ в 2023 – 2024 учебном году,

приказываю:

1. В связи с выбытием обучающихся и на основании решения общего собрания Протокол

№ 1 от 30 августа 2023 года утвердить состав Совета ШСК в следующем составе:

Руководитель – Корниенко Вячеслав Анатольевич – учитель физкультуры, ОБЖ;

Члены Совета: - Пантелеева Е.А., заместитель директора по ВР;

                          - Конова А.Ф., учитель физической культуры;

                          - Ерх С.А., представитель родительской общественности;

                          - Нейфельд Денис, обучающийся 8 класса;

- Чижикова София, обучающаяся 9 класса;

                          - Сидина Семен, обучающийся 10 класса;

                          - Трипайло Алексей, обучающийся 11 класс.

3.  Утвердить План работы школьного спортивного клуба МБОУ «Гляденская СОШ»

и Календарный план работы школьного спортивного клуба на 2023 – 2024 учебный

год.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР –

Пантелееву Елену Александровну.

Директор школы:                                     Кондратьева Ю.А.